PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 21 февраля 2020 года № 106-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРАВОВЫХ
АКТОВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь статьями  30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления Администрации Шелеховского муниципального района:
1) от  24.10.2014 № 1091-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля Шелеховского района»;
2) от 07.09.2018 № 562-па «О внесении изменений  в постановление Администрации  Шелеховского муниципального района  от  24.10.2014 № 1091-па»;

3) от 24.09.2019 № 619-па «О внесении изменений  в постановление Администрации  Шелеховского муниципального района  от  24.10.2014 № 1091-па».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                         М.Н. Модин